Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushdés
Opitina Mamusa — Municipality Of Mamusa

01 Nr. -24
Dt. 19.04.2024
Mamushe

FTESE

Né bazé€ té nenit 43 t& Ligjit pér Velégeverisje Lokale, Ligji Nr. 03/L-040, dhe nenit
52 t& Statutit t& Komunés s¢ Mamushés, me daté 25.04,.2024 duke filluar nga ora
10:00, Ju ftoymé & té mermni pjesé né mbledhjen e 03 té rregullt 1€ Asamblese
Komunale e cila mbahet ne sallén e mbledhjeve dhe me kété:

REND DITE
1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t&€ mbledhjes sé kaluar;
2.Shqyrtimi dhe miratimi i rendit t& dtds;— —-. -
3.Raporti punes per vitin 2023 te Komunes se Mamushes. ==~ _
4.T¢ ndryshme.

Kryesuesii Kuyendit
Necrgedin M




